

Årsredovisning för
Rp Eating AB

559398-7307

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecka Hedlund Nilsson
Verkställande direktör

2025-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rp Eating AB, 559398-7307, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholms stad, Stockholms län, arrangerar restaurangevent i hela Sverige. Planer finns också på att utveckla konceptet utomlands.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten ökat med fler event, vilket är ett resultat av att bolaget etablerat sig på marknaden och både ökat antalet kunder och samarbetspartners samt att dessa också blivit återkommande. Företaget har under räkenskapsåret upprättat en kontrollbalansräkning på grund av kapitalbrist. Kontrollbalansräkningen utvisade att mer än halva aktiekapitalet var förbrukat. På balansdagen var aktiekapitalet återställt.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	8 508 932	2 037 828
Resultat efter finansiella poster	464 493	-406 386
Soliditet %	14	-2958,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget etablerat sig på marknaden och fått fler samarbetspartners och återkommande event.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-406 386
Balanseras i ny räkning		-406 386	406 386
Årets resultat			450 409
Belopp vid årets utgång	25 000	-406 386	450 409

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-406 386
Årets resultat	450 409
Summa	44 023
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	44 023
Summa	44 023

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-18 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 508 932	2 037 828
Övriga rörelseintäkter		11	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 508 943	2 037 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 017 937	-1 590 868
Övriga externa kostnader		-810 348	-516 944
Personalkostnader	2	-2 208 985	-336 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 211	0
Övriga rörelsekostnader		-278	0
Summa rörelsekostnader		-8 039 759	-2 444 214
Rörelseresultat		469 184	-406 386
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		538	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 229	0
Summa finansiella poster		-4 691	0
Resultat efter finansiella poster		464 493	-406 386
Resultat före skatt		464 493	-406 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 084	0
Årets resultat		450 409	-406 386

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 049	0
Summa materiella anläggningstillgångar		42 049	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 750	3 000
Andra långfristiga fordringar	5	49 400	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		53 150	3 000
Summa anläggningstillgångar		95 199	3 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 375	0
Övriga fordringar		37 568	337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 320	656
Summa kortfristiga fordringar		338 263	993
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 913	-319 224
Summa kassa och bank		59 913	-319 224
Summa omsättningstillgångar		398 176	-318 231
SUMMA TILLGÅNGAR		493 375	-315 231

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-406 386	0
Årets resultat		450 409	-406 386
Summa fritt eget kapital		44 023	-406 386
Summa eget kapital		69 023	-381 386
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		179 892	0
Skatteskulder		14 084	0
Övriga skulder		172 095	66 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 281	0
Summa kortfristiga skulder		424 352	66 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		493 375	-315 230

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-18 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	44 260	
Utgående anskaffningsvärden	44 260	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 211	
Utgående avskrivningar	-2 211	
Redovisat värde	42 049	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	750	3 000
Utgående anskaffningsvärden	3 750	3 000
Redovisat värde	3 750	3 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	49 400	
Utgående anskaffningsvärden	49 400	
Redovisat värde	49 400	

Underskrifter

Rebecka Hedlund Nilsson
Rebecka Hedlund Nilsson
Verkställande direktör

2025-02-18
Datum